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ZTM.FZ.2610.409.2018.K5Z Warszawa, dnia .<C.06.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 49/2018 na najem 100 sztuk mobilnych terminali ptatniczych
oraz obstuga i rozliczenie pfatnosci bezgotéwkowych dokonywanych przy pomocy kart ptatniczych

na wynajetych terminalach

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajagc na podstawie rozdziatu IiI pkt
4 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia(dalej w skrécie: ,,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania,

ktére wptynety do treéci SIWZ:

Pytanie 1:

Czy terminale uzytkowane bedg ,w terenie”/mobilnie czy w punkach stacjonarnych?

Odpowiedz:

Terminale mobilne uzytkowane beda w terenie.

Pytanie 2:

Czy osoby obstugujace terminale maja do dyspozycji urzadzenia typu smartfon/tablet lub podobne z
system operacyjnym Android? Pytam, gdyz nasz terminal dziata we wspétpracy z aplikacja na
smartfon/tablet lub inne urzadzenie z Andoridem.

Odpowiedi:
Osoby obstugujace terminale nie dysponuja smartfonami, ani innymi urzgdzeniami z systemem Android.

Pytanie 3:

Jesli na powyzsze pytanie odpowiedz brzmiataby ,,nie”, to czy wraz z ofertg na terminale mozemy ztozy¢
oferte na smartfony/tablety?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie jest zainteresowany ofertg na smartfony/tablety oraz zgodnie z rozdziatem IV pkt 2
SIWZ nie dopuszcza sktadania ofert wariantowych.

Pytanie 4:

Zwracamy sig z wnioskiem o wyrazenie zgody na przedtuzenie terminu skfadania ofert, o ktérym mowa
w tresci SIWZ w rozdziale XIV w punkcie 1. do dnia 26.06.2018. z uwagi na niewystarczajaca iloé¢ czasu
potrzebng na skompletowanie dokumentéw, o ktérych mowa w rozdziale X w tresci SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postgpowaniu. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy zmienia postanowienia SIWZ w nastepujacy
sposob:

1. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 26 czerwca 2018r. o godzinie 12:00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 26 czerwca 2018r. o godzinie 12:30, w siedzibie Zamawiajgcego

(Il pietro, pokéj 225).




Pytanie 5:

W nawiazaniu do zatacznika nr 4 do SIWZ - ,,Umowa” Wykonawca prosi o rozszerzenie projektu umowy
o zapis: ,Wykonawca odpowiada wobec Zamawiajgcego w granicach rzeczywistej szkody poniesionej w
zwigzku z realizacjg niniejszej Umowy, z wytgczeniem utraconych korzysci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza sie na zaproponowany zapis.

Pytanie 6:

W nawigzaniu do zatacznika nr 4 do SIWZ - ,Umowa” Wykonawca prosi o rozszerzenie projektu umowy
0 zapis mowigcy iz Zamawiajacy ponosi odpowiedzialno$¢ za reklamacje posiadaczy instrumentéw

ptatniczych (,Chargebacki”).

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zaproponowany zapis, jednak wyjasnia, ze w zakresie procesu

reklamacyjnego chargeback bedzie sie stosowat do procedur stosowanych przez organizacje ptatnicze.

Pytanie 7:

W nawigzaniu do Rozdziatu VI SIWZ punkt 10-11 z uwagi na to, iz Wykonawca nie posiada w
standardowej ofercie raportéow zawierajgcych wszystkie wymagane dane wskazane przez
Zamawiajgcego zwracamy sie z prosba o modyfikacje tych zapiséw w zakresie tego, iz Wykonawca
udostepni raporty znajdujgce sie w jego standardowej ofercie oraz ktére beda zawieraly dane
optymalne dla Zamawiajgcego.

Odpowiedsi:
Zamawiajacy nie zgadza sie na zaproponowany zapis.

Pytanie 8:

W nawigzaniu do Rozdziatu VI SIWZ punkt 15 Wykonawca prosi o dodanie zapisu, iz za posrednictwem
sieci Internet bedzie udostepniana kopia faktury, a oryginat wysytany poczta tradycyjna.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zgadza sie na zaproponowany zapis i modyfikuje w powyzszy sposob zapisy Rozdziatu VI

punkt 15 SIWZ. W konsekwencji zmianie ulega § 5 ust. 5 Wzoru umowy w nastepujacy sposdb:

Byto:
»5.Dodatkowo Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu fakture w formie elektronicznej na wskazany

przez niego adres e-mail lub udostepni za posrednictwem sieci Internet”.

Jest:
»5. Kopie faktury Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu w formie elektronicznej na wskazany przez

niego adres e-mail lub udostepni za posrednictwem sieci Internet”.

Zamawiajacy, dziatajagc na podstawie rozdziatu Il pkt 5 SIWZ, modyfikuje tresé SIWZ zgodnie
z odpowiedziami udzielonymi na pytania: 4 i 8. Jednoczesnie informuje, iz zmianie ulegt termin

sktadania i otwarcia ofert.
Oferty naleiy sktada¢ do dnia 26 czerwca 2018r. do godziny 12:00, natomiast otwarcie ofert nastapi w

dniu 26 czerwca 2018r. o godzinie 12:30.
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